Дело № 2-7/6/2022
УИД: 16MS0062-01-2021-003184-13

 Решение
Именем Российской Федерации

Резолютивная часть

17 января 2022 года           Город Набережные Челны Республики Татарстан

Мировой судья судебного участка № 6 по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан Лыкова О.С., при секретаре Шайхелисламовой Л.И., с участием ответчика, в отсутствие представителя истца, заявившего соответствующее ходатайство,
рассмотрел в открытом судебном заседании в зале суда № 13 по адресу: пр. Набережночелнинский, 31 г. Набережные Челны Республики Татарстан гражданское дело по исковому заявлению акционерного общества «Альфа-Банк» к Сдобновой Анне Валерьевне о взыскании денежных средств по соглашению о кредитовании в сумме 19 881, 90 рубля.

Руководствуясь статьями 194, 198 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья

решил:

иск акционерного общества «Альфа-Банк» к Сдобновой Анне Валерьевне о взыскании денежных средств по соглашению о кредитовании удовлетворить.
Взыскать с Сдобновой Анны Валерьевны в пользу акционерного общества «Альфа-Банк» задолженность по соглашению о кредитовании № F0TDRC20S19102905623 от 05.11.2019 в размере 19 881 (девятнадцати тысяч восьмисот восьмидесяти одного) рубля 90 коп., куда входят основной долг 19 572, 75 руб., штраф 309, 15 руб., также взыскать в сумму уплаченной истцом государственной пошлины – 795 (семьсот девяносто пять) рублей 28 коп.
Решение может быть обжаловано через мирового судью в порядке апелляции в Набережночелнинский городской суд Республики Татарстан в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.
Лица,  участвующие  в деле,  их  представители,  могут  подать заявление о составлении мотивированного решения суда: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;  в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Лица, участвующие в деле, их представители могут ознакомиться с мотивированным решением суда по  истечении пяти дней  со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

          Мировой судья                          подпись                               Лыкова О.С.

Копия верна.
Мировой судья
1

1